
23. 8. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/prehled-zapasu.aspx?klub=1&lite=1 1/2

B

O

O

O

O

Z

Z

Z

Z

Z

Ú

Z

Z

Ú

O

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Pohár OFS Benešov Kolo: 1
Číslo: Z1A Ćíslo utkání: 2019211Z1A0102
Ročník: 2019 Den: 18.08.2019 10:30

Domácí 2010041 - FK Bílkovice Hosté 2010321 - Tělovýchovná jednota Sokol
Nespeky "B"

R KOTÍK Ondřej 95020339 Stadion:  Bílkovice

AR1 KUČERA Ondřej (N) 76110512 Výsledek utkání:  0:5 Poločas utkání:  0:0

AR2 HORA Josef (N) 70120410 Diváků:  34

4R Doba hry: 45+1 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Kotík Ondřej (95020339)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

22 Babka Tomáš 89050804

6 Přibyl Marek 99050865

3 Bareš Luděk (K) 80030009 75

10 Šimánek Josef 84011189 49

8 Šmejkal Josef 98091102 86

9 Havelka Libor 85121445 56

4 Čermák Matěj 01040641 65

17 Vašírovský Marek 99120510 78 65

11 Bárta Matěj 02050390

12 Strnad Jiří 01060218

14 Pohorský Vojtěch 87032424

13 Svejkovský Adam 01040627 78

7 Vosický Roman 93101595 56

16 Smrčka Daniel 74091161

15 Dlouhý Daniel 99080334 49

5 Vašírovský Pavel 76031297 86

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

31 Vejvoda Martin 74060935

3 Matyášek Ondřej 83050103 78

5 Kačírek Martin 00120410 62 1

8 Rosenvald Tomáš 89011920

9 Jasz Adam 94070505

10 Sysel Vladislav 88031976

11 Vojkůvka Roman 94121484 36 57 57

12 Pohořelý Martin 77011195 1

13 Voráček Matěj (K) 91111729 2

14 Myslivec Jaroslav 73011225

16 Maršoun Lukáš 97110462 1

2 Straka David 01011144 62

4 Rublič Pavel 74060455

6 Kopta Filip 97021204

15 Kopecký Patrik 97010764 78

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Pohorský Jan 89011223

Vedoucí Komenda Stanislav 53100208

Trenér Pohorský Vojtěch 87032424

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Basl Jaroslav 55020170

Trenér Bárta Martin 70090826

Asistent 1 Králíček Petr 63040037

Asistent 2 Hora Josef 70020594

Masér Slaba Milan 46070047

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Vojkůvka Roman 94121484 57

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK.-
Bezohledné podražení protihráče zezadu při souboji o míč. 2.ŽK+ČK -
Bezohledné vražení rukama do protihráče v nepřerušené hře

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Voráček Matěj Branka 91111729 49

2 Pohořelý Martin Pokutový kop 77011195 54

3 Kačírek Martin Branka 00120410 58

4 Maršoun Lukáš Branka 97110462 73

5 Voráček Matěj Branka 91111729 86

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 18.08.2019 12:43
Potvrzena základní část hosté: ANO 18.08.2019 12:31



23. 8. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/prehled-zapasu.aspx?klub=1&lite=1 2/2

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 18.08.2019 18:52

Zpráva rozhodčího
PK v 54.min. nařízen za podražení hráče H9 hráčem D3 bez nutnosti udělení OT. PK proměnil hráč H12. Vyloučení hráče H11 po 2.ŽK. 1.ŽK - bezohledné podražení
protihráče zezadu při souboji o míč. 2.ŽK+ČK - udělena za bezohledné vražení rukama do protihráče v nepřerušené hře. Od obou přestupků jsem byl vzdálen cca 10 m a
zřetelně jsem je viděl. Hráč oděšel z HP bez problémů, vědom si svého provinění. 1.poločas nastaven +1.min. z důvodu ošetřování hráčů na HP. Pořadatelská služba řádně
označena podle SŘ rozlišovacími vestami.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 120 355 475
AR1
AR2
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


